
Wołomin, dnia 09.12.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
WZP.272.147.2024

INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk132289835]Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa DP Nr 4335W na odcinku od dz. ew. nr 167/12 do skrzyżowania z DW nr 636W w msc. Krusze, gmina Klembów”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 13:
Od studni D4 w kierunku studni D5 jest wykonany rów. Czy należy położyć rurę i zasypać czy rów pozostaje bez zmian?
Odpowiedź:
Zakres robót określa „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 14:
Czy wyspa w km 0+057,72 do 0+082,23 oraz chodnik po stronie zachodniej na wysokości zatoki autobusowej w kierunku wyniesionego skrzyżowania są do wykonania w tym zadaniu?
Odpowiedź:
Zakres robót określa „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 15:
Czy na długości wykonywanej zatoki autobusowej należy wykonać nakładkę warstwy ścieralnej zgodnie z rysunkiem zamiennym?
Odpowiedź:
Zakres robót określa „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. Zakres robót w obrębie jezdni określa rysunek „PZT_Zakres Krusze.pdf”.

Pytanie nr 16:
Wobec rozbieżności pomiędzy udostępnionym przedmiarem robót, a dokumentacją projektową uprzejmie proszę o wskazanie wymaganej grubości warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na ścieżce rowerowej.
Odpowiedź:
Grubość warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na ścieżce rowerowej jest określona zarówno w przedmiarze robót oraz na rysunku zamiennym.




…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

